rale, quibus in via junxit se quidara succinctus

ad iter, speciem praeferens cursoris, dicens :

Quo pergitis ? Responderunt : Bononiam imus ad

Capitulum generale. Tunc ille : Quid ibi tracta-

bitur? Responderunt : Ordinabitur ibi, ut Fra-

tres euntes in mundum universum, praedicent

Euangelium omni creaturae, et annuntient re-

gnum Dei. Tunc ille : Mittenturne aliqui in Un-
gariam? Dixerunt : Dante Domino, multi mit-

tentur. Tunc fictus ille cursor exsilivit in aere,

terribili voce clamans : Ordo vester, confusio

nostra est ; et mox ab oculis eorum evanuit, tam-

quam fumus. Fratres autem illi venientes Bono-

niam, narraverunt haec omnia patri sancto Do-

minico, et aliis ibi in nomine Domini congre-

gatis a.

211 Eo quoque terapore magister Paulus Un-
garus, actu legens in jure Canonico Bononiae, in-

spiratus Dei gratia, Praedicatorum Ordinem est

ingressus. Post celebrationem hujus secundi ge-

neralis Capituli missus est conventusin Angliam
cum F. Giselberto Priore. Misit quoque tunc be-

atus Dominicus praedictum F. Paulum in Unga-
riam cum quatuor Fratribus, quorum unus fuit

F. Sadoch, vir magnae perfectionis. In hoc prae-

fato Capitulo injunctum fuit venerabili viro, F.

Jordano Theutonico absenti officium Prioratus

provinciae Lombardiae b. Intraverat tunc tempo-

ris Parisius Ordinem FF. Praedicatorum dominus
Ebberhardus , archidiaconus Lingonensis , vir

rnultarum virtutum, opere strenuus, consilio pro-

vidus, qui auctoritatis magnae quanto fuerat la-

tius notus in seculo, tanto plures assumptae pau-

pertatis aedificavit exemplo. Hic cum F. Jordano,

quem valde dilexit, in Lombardiam iter agressus

est desiderio videndi magistrumOrdinis sanctum

Dominicum. Et per omnes partes Galliae et Bur-

gundiae, per quas transierunt, et in quibus erat

notissimus F. Ebberhardus, Christum egenum
et pauperem in corpore suo circumferens, tan-

dem infirmatus apud Losannam, ubi episcopus

electus fuerat, sed acceptare renuit, vitam hanc

aerumnosam et flebilem festino quidem, sed om-
nino felici fine complevit.

212 Paululum vero antequam moreretur, cum
jam certum ipsius obitum medicorum pronuntia-

vit sententia, et dum hoc celaretur ab ipso, dixit

ad Provincialem : Si moriturus sum medicorum

judicio, quare mihi non dicitur? Celetur mors

ab eis, quibus mortis est amara memoria. Ego
morte non terreor. Nihil timendum, si terre-

stris haec domus miserae carnis subruitur, qui

domum non manu factam aeternam in ccelis feli-

ci commutatione exspectat. Defunctus est itaque,